

TÜV NORD CERT GmbH - Am TÜV 1 - 45307 Essen

intra special catheters Gmbh Herr Oststr. 2 66780 Rehlingen-Siersburg



Auftragsbestätigung für die Antragsprüfung MDR

Sehr geehrter	
Selli geellitei	

vielen Dank für Ihren Auftrag vom 22.05.2023. Unter Zugrundelegung unseres Angebotes, der Prüf- und Zertifizierungsordnung von TÜV NORD CERT GmbH für das Tätigkeitsfeld Produktprüfung und Zertifizierung und den Allgemeinen Geschäftsbedingungen der TÜV NORD GROUP bestätigen wir Ihnen den Auftrag. Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der TÜV NORD GROUP zur Kenntnis nehmen oder herunterladen. Auf Wunsch senden wir Ihnen unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen auch gerne zu.

TÜV NORD CERT überprüft regelmäßig die Prüf- und Zertifizierungsordnung. Bei Bedarf wird diese entsprechend der aktuellen Akkreditierungs- und Zertifizierungsanforderungen geändert. Die jeweils gültige / überarbeitete Fassung wird auf der Homepage von TÜV NORD CERT veröffentlicht und gilt ab diesem Zeitpunkt als verbindlich.

Für die Prüfung des Antrages stehen Ihnen:	, email
und zur Verfügung.	
Als Ansprechpartner steht Ihnen erreichbar unter Mail an gerne zur Verfügung.	oder per

Mit freundlichen Grüßen

